Página 7Jornal Oficial do MunicípioLimeira, 12 de Dezembro de 2017

data center de informações pormenorizadas sobre execução orçamentária e financeira,
portal da transparencia e acesso a informação pública.
VALOR TOTAL: R$ 41.193,60 (quarenta e um mil, cento e noventa e trê reais e
sessenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses com início da vigência no dia 09 de Dezembro de 2017 e
término no dia 09 de Dezembro de 2018.——————

——————

PORTARIA Nº 1.691, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2017.

MÁRIO CELSO BOTION, Prefeito Municipal de Limeira, Estado de
São Paulo,

NO EXERCÍCIO de suas funções, em atenção às disposições legais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 1º e em seus incisos, da Lei nº 5.589, de 18 de
novembro de 2015, que dispõe sobre a publicação, no Jornal Oficial do Município de
Limeira, de portarias de nomeações e exonerações de servidores públicos nos cargos
efetivos e comissionados no Município de Limeira e dá outras providências,
R E S O L V E:
A) Exonerar, a pedido, o Sr. Felipe Mettitier, nomeado pela Portaria nº 203, de 16 de
janeiro de 2017, para exercer, em comissão, o cargo de Supervisor de Programas
Culturais, da Gerência de Programas Culturais, junto ao Departamento de Cultura e
Memória, da Secretaria Municipal de Cultura, Símbolo DAS-7, que equivale a R$
2.241,26 (dois mil, duzentos e quarenta e um reais e vinte e seis centavos).
B) As despesas com a execução desta Portaria correrão por conta da dotação própria do
orçamento-programa.
C) Esta Portaria entrará em vigor a partir de 11 de dezembro de 2017, revogadas as
disposições em contrário.
REGISTRE-SE e Cumpra-se.
PAÇO MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos seis dias do mês de dezembro do ano de
dois mil e dezessete.
MÁRIO CELSO BOTION - Prefeito Municipal
PUBLICADA no Gabinete do Prefeito Municipal de Limeira, aos seis dias do mês de
dezembro do ano de dois mil e dezessete.
EDISON MORENO GIL - Chefe de Gabinete——————

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2017 - PROCESSO Nº 6341/2017
A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada

através da Portaria nº. 135/17 de 01/07/2017, comunica aos interessados a
SUSPENSÃO do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 26/
2017, Processo Administrativo nº 6341/2017, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto
é a AQUISIÇÃO E RENOVAÇÃO DE SOFTWARES, conforme descrição contida no
edital, tendo em vista a necessidade de correção no edital do presente certame.
Limeira, 08 de dezembro de 2017.
MARINA HESPANHOL ALVES - Presidente da Comissão de Licitação